様式⑨                                    年   月   日

Webサイト開設（廃止）届

九州共立大学 学術情報センター 情報システム部 殿

貴センター（九州共立大学）の情報機器の利用について、貴センターの利用に関する規程を厳守し、

下記のとおり申請致します。

申

請

者

記

入

欄

氏

名

ﾌﾘｶﾞﾅ  ： 職    名

ｱﾙﾌｧﾍﾞｯﾄ ： 1．教授

2．准教授

3．講師

4．助教

5．助手

6．職員

7．その他

漢  字 ：                                    印

所

属

大学       学部       学科 内

線

                           課

連絡用電子メールアドレス

サイト
１． 開設

２． 廃止
サイト区分

１．学科独自のホームページ

２．教員個人のホームページ

３．所属部署のホームページ

上記、太枠線内すべてご記入ください。

注１） コンテンツ管理およびパスワードは、申請者の責任において行ってください。

注２） パスワードは変更できませんのでご了承ください。

注３） コンテンツ収納場所は、学科、教員専用（個人）または所属部署となります。

注４） 本申請書の記載内容は、登録等の目的においてのみ使用致します。

それ以外の目的では使用致しません。

学科独自
URL http://www3.kyukyo-u.ac.jp/

コンテンツ収納場所 /usr/local/www/data/

教員個人
URL http://www3.kyukyo-u.ac.jp/

コンテンツ収納場所 /usr/local/www/data/t/

所属部署
URL http://www3.kyukyo-u.ac.jp/

コンテンツ収納場所 /usr/local/www/data/

ユーザ ID

パスワード

   上記、申請を承認致します。        九州共立大学 学術情報センター 情報システム部

 年   月   日

受付 登録 発行